



**Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.**

**DOMICILIO FISCAL:**  
 AV. JAVIER BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO  
 TEL.: 55 5822 7300  
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

**4a COPIA**

**VENDIDO A:** 64-12-015 RFC: ECO061122F78  
**ECODELI COMERCIAL**  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

**CONSIGNADO A:**  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUIC: 00001 GUNDALAJARA  
 PERIFERICO SUR 5890 C3  
 ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

**REMISION FACTURA NO. FHL47172**  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISION:  
 2022-12-14T20:24:01

**LUGAR DE EMISION:**  
 8-30 PLANTA TEMEXDUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTIN  
 N TEMEXDUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTIVO COMPROMANTE: I - Ingreso

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/EZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	FORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR	92231	7501017381623 TINT SANITIAS 100H	100	20	BCO	C	725	296.65	132321	20.02+22		185.08	134, 183.00
CLAVE SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 134,183.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 21,469.28													
GDL4181 51182 86385 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM.CITA 170 518 V 935 028 P 786220020001													
PRECIOS L.A.B. FABRICA 725													
<b>TOTAL IVA 16: 21,469.28</b> <b>TOTAL VENTA: 155,652.28</b>													

92231 26.825 KILOS

(CLIENTE CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 28/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN  
 \* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-ENE-2023, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

**FOLIO FISCAL:** 5E2738D0-6F88-4B52-AAF1-8A8A24213BD9  
**NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:** 00001000000506194045  
**NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:** 00001000000508040034  
**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**  
 WPT7PKCDUj66obJomYozIhszckKkqg/s+3GTMED4FjvmlMboj2VmlY5v/XmYvCGMFKGz3Jag0yepvhuiz2Y1VmsZg4520SUDLcQjYTB11j4tKSM158UHV/UqXV5IGH/UvedfCXIHfYFrfndrr+5SPvHfV9M5ZUA  
 +C6CR8vGkCj206gm1U5Mcd08srZrFVgmgY1VRSdVQ8G8DPS12CM8KXZG00UMH9jfof/M11V566gKQJM11KRXF41g8JMK722+HSvtnZKIHdsIgaH+7AUDAKFKXGT0Lr  
 +fb/ncdiJx2ntaQx5okqYvdgqgeBAM8G6R2mlFhIbVg==  
**SELLO DIGITAL DEL SAT:**  
 58G6N0j5zwo4TRH0YwMAxKIE4nm0mrTjz0Pw1ur11c4DVH1070bVvY1m+Y+5fj329Y  
 +B4KCC26CkMwbcW/gM09stheSTR23vgrPDTCTraVhAgkZKwZCz0n0TUNLymkCenuX707BSmfnR115ADYb0L51B8hu/9PqxK4jDxK0FqHS/6L4Q4fJ3Qxhd80dAI1PMSsabaKsKOH+NyK0EH  
 +K8LM0hY1M1nhaCUDyGbdieIymFVwBx0M9N1EXIDxxZbUa1670FTWVNH1TQZ0ZM09vCCK1ZDKxvLBMGj1InxmT7jckzqQSSw1yefHy8FPB1924Pa==  
**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:**  
 ||1.1|5E2738D0-6F88-4B52-AAF1-8A8A24213BD9|2022-12-14T20:25:07|BEL961104G96|WPT7PKCDUj66obJomYozIhszckKkqg/s  
 +3GTMED4FjvmlMboj2VmlY5v/XmYvCGMFKGz3Jag0yepvhuiz2Y1VmsZg4520SUDLcQjYTB11j4tKSM158UHV/UqXV5IGH/UvedfCXIHfYFrfndrr+5SPvHfV9M5ZUA  
 +focCR8vGkCj206gm1U5Mcd08srZrFVgmgY1VRSdVQ8G8DPS12CM8KXZG00UMH9jfof/M11V566gKQJM11KRXF41g8JMK722+HSvtnZKIHdsIgaH+7AUDAKFKXGT0Lr  
 +fb/ncdiJx2ntaQx5okqYvdgqgeBAM8G6R2mlFhIbVg==|00001000000506194045||  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:** 2022-12-14T20:25:07

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA  
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCION/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS  
 RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142685  
 TRAILER 48  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOPER:

NO. UNI: 89  
 NO. CAD:

**Recibido**



Recibi 725 g  
 franco i.e.f.  
 Leonor Leon  
 19/12/22